

**Reconstructia cladirii Serviciul
Prevenirea si Combaterea
Spalarii Banilor**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Server**

Valoarea de deviz 223 530,83 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	340,3322	57,66	19 623,556
2.	1	Muncitor	h-om	24,7200	57,66	1 425,354
		Total manopera				30 731,45

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	25,00	7,500
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	60,0000	0,25	15,000
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	25 000,00	2,500
4.	1010219	Liant de ipsos "F-3"	t	0,0048	1 200,00	5,760
5.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0150	43,20	0,648
6.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0005	10 000,00	5,000
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	10 000,00	1,000
8.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0004	10 000,00	4,000
9.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0002	1 200,00	0,240
10.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0024	25 000,00	60,000
11.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,1400	35,00	4,900
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0008	12 000,00	9,600
13.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0466	48,75	2,270
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,7450	45,00	78,525
15.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	37,5650	30,00	1 126,950
16.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,2052	35,00	7,182
17.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0008	35,00	0,028
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,8800	6,00	29,280
19.	1019852	Vopsea	kg	0,4128	43,75	18,060
20.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0800	5,00	0,400
21.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0390	65,00	2,535
22.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0200	56,00	1,120
23.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	12,00	120,000
24.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0120	55,00	0,660

25.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	8,55	51,300
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0160	10 000,00	160,000
27.	245400	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm	buc	25,0000	4,20	105,000
28.	2522105	Tablou "Газ! Не входи" 24В	buc	1,0000	145,00	145,000
29.	2522107	Tablou "Газ! Уходи" 24В	buc	1,0000	145,00	145,000
30.	2522108	Tablou "Автоматика отключена" 24В	buc	1,0000	145,00	145,000
31.	5009030	Flanse	10 buc	0,0612	2,50	0,153
32.	5009031	Scoabe	10 buc	0,2460	2,50	0,615
33.	5009062	Papuci de cablu	buc	54,1000	2,00	108,200
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,4800	3,00	13,440
35.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0048	120,00	0,576
36.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,1100	50,00	5,500
37.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,5560	38,33	21,311
38.	5009368	Cleme in asortiment	buc	25,5000	3,00	76,500
39.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	44,0000	0,85	37,400
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0700	100,00	7,000
41.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,4400	100,00	44,000
42.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,5100	100,00	51,000
43.	510-9014	Cutie KM41246	buc	1,0000	110,00	110,000
44.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,3100	165,00	51,150
45.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0460	140,00	6,440
46.	540-1609	Releu PT-10 EKF	buc	2,0000	315,00	630,000
47.	556903k07	Automat BA47-29-1P 4A	buc	1,0000	25,00	25,000
48.	556903k08	Automat BA47-29-1P 2A	buc	1,0000	25,00	25,000
49.	577101	Dulap ШДпп--1-1 395x310x150	buc	1,0000	385,00	385,000
50.	590-00125	Teava metalice diam. 25 mm	m	6,0000	154,00	924,000
51.	590-001251	Cot diam. 25 mm	buc	2,0000	15,00	30,000
52.	590-001252	Bratară diam. 25 mm	buc	3,0000	8,13	24,375
53.	650-100011	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch rosu	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000
54.	650-100012	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch galben	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000
55.	650-10002	Акумулятор 12В, 4 А/ч, DELTA DT	buc	2,0000	215,00	430,000
56.	650-10003	Акумулятор 12В, 7 А/ч, DELTA DT	buc	3,0000	235,00	705,000
57.	650-10004	Резервный источник питания 12В, 2А	buc	1,0000	525,00	525,000
58.	650-10005	Резервный источник питания 12В, 3А	buc	1,0000	540,00	540,000
59.	650-10006	Резервный источник питания 24В, 0.8А	buc	1,0000	856,00	856,000
60.	650-10009	Avertizoare de fum FAP-O 420 Bosch	buc	6,0000	1 670,23	10 021,380
61.	650-100090	Avertizoare de contact magnetic ИО-102 (СМК)	buc	1,0000	25,00	25,000
62.	650-10100	Прибор приемно-контрольный FPA-5000 Bosch	buc	1,0000	24 625,00	24 625,000
63.	850-КМИ10910-1308	Contactoer КМИ 10910 9А РТИ 1308	buc	1,0000	195,00	195,000
64.	856-30000	Сетевой регистратор на 4 канала DH-NVR4104-4K-S2 DAHUA	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
65.	856-30001	Жесткий диск 3,5" 4,0TB-SATA-64MB (HDD 1TB SkyHawk)	buc	1,0000	1 141,67	1 141,670
66.	856-30002	5-портовый Switch TP-Link TL-SG105	buc	1,0000	285,00	285,000
67.	856-30003	Резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501	buc	1,0000	630,00	630,000
68.	856-30004	Акумулятор 12В, 7 А/ч, CB 7,0 - 12	buc	1,0000	235,00	235,000
69.	856-30005	Camera IPC-K46P DAHUA	buc	2,0000	1 950,00	3 900,000
70.	860-AD-22S	Lampa AD-22S galben	buc	4,0000	19,00	76,000
71.	865-50000	Post de comanda " Start "	buc	1,0000	20,00	20,000

72.	865-50001	Post de comanda " Stop "	buc	1,0000	20,00	20,000
73.	865-50002	Post ANCLR-22-3	buc	1,0000	54,00	54,000
74.	900-50000	Газовое огнетушащее вещество с заправкой в модуль Хладон 125	kg	38,4000	415,00	15 936,000
75.	900-50000	Установка модуля газового пожаротушения серии Иней в комплекте: рукав высокого давления, патрубок, распылитель газовый, патрубок под распылитель, сигнализатор давления, патрубок для СДУ	buc	2,0000	36 000,00	72 000,000
76.	900506	Сирена FNM-420-A-RD	buc	1,0000	2 450,00	2 450,000
77.	935-50000	Canal PVC 20x10	m	20,0000	4,13	82,600
78.	935-50001	Canal PVC 25x25	m	10,0000	7,75	77,500
79.	940-5000	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m	40,0000	2,46	98,400
80.	940-50000	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.8	m	25,0000	6,04	151,000
81.	940-50001	Cablu КПСВВнг-LS 2x2x0.8	m	5,0000	12,21	61,050
82.	940-5002	Cablu ПВСнг 2x0,75	m	5,0000	4,25	21,250
83.	940000-3x1.5	Cablu КВВГнг 3x1.5 mm2	m	5,0000	8,95	44,750
84.	940000-7x1.5	Cablu КВВнг 7x1.5 mm2	m	10,0000	25,00	250,000
85.	940003-6ПВ	Fir electric ПВ 1 1 mm2	m	10,0000	2,33	23,300
86.	940003-7ПВ	Fir electric ПВ 3 1 mm2	m	10,0000	2,50	25,000
87.	Cablu CAT.5E	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m	30,0000	3,88	116,400
88.	Cutie	Cutie de legare УК-2П	buc	2,0000	15,83	31,660
89.	Cablu 2x0,75	Cablu ШВВП 2x0,75	m	30,0000	2,50	75,000
		Total materiale de construcții				147 249,84

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4438	94,50	230,939
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,8240	15,00	27,360
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,7620	25,00	69,050
4.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,750
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1948	30,00	65,844
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
		Total utilaje de construcții				620,40

Total:

Cheltuieli directe	Lei	186 275,69
Taxa de valoare adaugata	20,00 %	37 255,14

Total deviz:

**223 530,8
3**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)